[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Марёвский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОЛВОТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.05.2013 № 155

с. Молвотицы

Об исполнении бюджета

Молвотицкого сельского

поселения за 2013 год

Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый отчёт об исполнении бюджета Молвотицкого сельского поселения за 2013 год согласно приложениям.

2. Опубликовать  настоящее решение в бюллетене  «Официальный вестник Молвотицкого сельского поселения»  и разместить на официальном сайте Администрации Молвотицкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения                         Н.В.Никитин